
Kvietkeliai, 2009 m.

Dvyliktoji ramuvėlė vyko 2009 m. liepos 25 – rugpjūčio 2 d. Kvietkeliuose, Biržų rajone. Čia
susirinkome jau antrą sykį, po penkerių metų pertraukos. Palapines pasistatėme tame pačiame
sode, maudytis ėjome (ar važiavome) į Apaščios upę, didieji atsigaivindavo ir už pirtelės
esančioje sodželkoje. Dažną vakarą kūrenome laužą, vyresnieji vaikai traukdavo į naktinius
žygius.

      

Viena kelionė automobiliais buvo skirta susipažinti su svarbiausiais gamtos paminklais – smeg
duobėmis
Karajimiškio ir Kirkilų kaimų laukuose, Smardonės šaltiniu 
Likėnuose
, kita – su šiaurine Biržų rajono dalimi, užsukta ir į dešinįjį Nemunėlio krantą – Skaistkalnę
Latvijoje. 
Biržų krašto muziejuje
„
Sėla
“, įsikūrusiame 
Biržų tvirtovėje
, išklausėme edukacinę programą „Žaldoko alus“.

  

Pėsčiomis aplankėme gretimas apylinkes: apėjome smegduobių virtines už Pelanių sodybos
Rinkuškių kaime, Šlepščių kaimo vienkiemyje svečiavomės pas Viktoro vaikystės kaimyną Alį,
žiūrėjome jo asambliažus .

  

Prieš penkerius metus sutvarkyta Kvietkelių dūminė pirtelė šįkart buvo dar populiaresnė:
Egidijus net tris vakarus džiugino mus jos karščiu ir garu.

  

Nuorodos
Biržų krašto gamtos paminklų vaizdai
Egidijaus nuotraukos  iš Kvietkelių ramuvėlės 2009 m.

  

Čia pateikiame keliolika Viktoro nuotraukų iš šios ramuvėlės.

  

 1 / 2

http://www.birzai.lt/index.php?1792037968
http://www.birzai.lt/index.php?1792037968
http://pabirze.vhost.lt/likenai.html
http://www.muziejai.lt/birzai/Birzu_krasto_muziejus.htm
http://www.birzumuziejus.lt/
http://www.miestai.net/forumas/showthread.php?t=7881
http://www.alisphotoart.com/assemblage-art/
http://www.miestai.net/forumas/showthread.php?t=8680
http://picasaweb.google.com/Egidijuszu/Kvietkeliai2009?authkey=Gv1sRgCMOC6_fn-rbRnQE&feat=email


Kvietkeliai, 2009 m.

{phocagallery view=category|categoryid=13|limitstart=0|limitcount=0}

 2 / 2


